
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А 

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

ПРИКАЗ 

«12_» __ 14 __ 2021 г. № 06-01/ !} ( ·-Pf ·-:Jcf' 

О мероприятиях по ведомственному контролю 

за соблюдением трудового законодательства на 2022 год 

В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Законом Кемеровской области от 12.05.2015 № 38-03 «О порядке и условиях 
осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права», постановлением администрации Кемеровского 

муниципального округа от 12.02.2020 № 168-п «Об утверждении порядка и 
условий осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права», а также Положением об управлении культуры, спорта, 

молодёжной политики администрации Кемеровского муниципального 

округа, утверждённым решением Совета народных депутатов Кемеровского 

муниципального округа от 27.02.2020 № 79 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. У твердить План проведения проверок соблюдения 

подведомственными учреждениями трудового законодательства на 2022 год 
согласно приложению. 

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Организационно

методический центр управления культуры, спорта и молодёжной политики 

администрации Кемеровского муниципального округа» (Ю.А. Вяргизова): 

2.1. Разместить утвержденный настоящим приказом План проведения 
проверок подведомственных учреждений на официальном сайте управления 

культуры, спорта и молодёжной политики администрации Кемеровского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» не позднее «31 » декабря 2021 года. 
2.2. Обеспечить ознакомление руководителей подведомственных 

учреждений с настоящим приказом. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. начальника УКС и МП АКМО Н.И. Чебакова 



Приложение 

к приказу от «/J » - "~(/ ___ 2021 № 06 -tH / 0 -f ~О'! ·-9,! 

№ Полное наименование Место нахождения Цель проведения Форма проведения Даты начала и 

подведомственного учреждения, в подведомственного плановой проверки плановой проверки окончания 

отношении которого проводится учреждения, в проведения 

плановая проверка отношении которого плановой проверки 

проводится 

плановая проверка 

1. МБФСУ «кеш КМО» Кемеровский р-н, Осуществление Документарная 07.Q2.2022/ 
п. Металлплощадка, ведомственного 15.02.2022 
ул.Школьная,д. 18 контроля за 

соблюдением 

трудового 

законодательства 

2. МБУ «ОМЦ УКС и МП АКМО» г. Кемерово, Осуществление Документарная 01.03.2022/ 
ул. Терешковой, ведомственного 10.03 .2022 

д. 30А контроля за 

соблюдением 

трудового 

законодательства 

3. МБУ «ЦБ УКС и МП АКМО» Кемеровский район, Осуществление Документарная О 1.06.2022/ 
п. Ясногорский, ведомственного 10.06.2022 
ул. Центральная, контроля за 

д. l0a соблюдением 

трудового 

законодательства 


